LXXVIII.
C Possessionesel bona eeclesimB. Marimde Renocon-

firmat.

(Laterani, Maii20.)
[TROMBELU,Stemorie Storichedi Reno 369.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, Ai-
leclis filiis GUIDONIpriori ecclesiaeBeatse Marisede

Reno, ejusque fratribus tam praesentibus quam
futuris regutarem vitam prpfessis, in perpeluum.

Religiosam yitam eligentibus apostolicum conve-
nit adesse praesidium,ne forte cnjuslibettemeritatis
incursus, aut eos a proposito revocet, aut robur,
quod absit I sacraereligionis infringat. Eapropler,
dilecti in Domino filii, prsedecessorum nostrorum
felicis mcmoriaeInnocenlii, Lucii et Eugenii vesli-

) giis inhaerentes, veslris juslis postulationibus cle-
menter annuinius et praefatamBeatseDei genitricis
semperque virginis Mariaeecclesiam,in qua divino

mancipati eslis obsequio, sub beali Petri et nostra

protectione suscipimus, et praesentis scripti privi-
legio conimunimus. In primis siquidein statuentes
ut ordo canonicus secundum Beati Augustini Re-

gulam perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter

bbservetur. Praeterea quascunque possessiones,

quiecunque boria eadcm ecclesia inpraesentiarura

anno 1152 legendum quoque 1154, qui annus rc-
spondet indictioni secundse. Certe Anastasius IV
nOrt pptiiif munire privilegio sancti Eusebii ab-
baliam an. 1152, siquidem constat ipsum.sanctj
Petri sedr-mnon cohscendisse anle annum 1153,
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jusle et canonice possidct, aul in futurum conces- j
sione pontificum, largilione regum vel principum,
oblatione fideliuni seu aliis justis modis, Deopro-

pilio, poterit adipisci, firma vobis vestrisque succes-

soribus, et iUibala permaneant. In quibus bsec prp-

priis duximus exprinienda vocabulis :
Ecclesiam Sancti Salvatoris in civitate Bono-

niensi; in Turicella ecclesiam Sancti Andreae, ec-
clesiam Sancti Domnini juxta Bagnum; ecclesiam
Sanctse Mariaein Raticosa cum pertinentiis suis;
ecclesiam Sancti Jacobi quae dicitur Casa Dei cura

pertinentiis suis; pontera qui juxta ecclesiam ve-
stram super Rhcnum situs esl cum suis posses-

'

sionibus.

Prohiberaus quoque ut nullus fratrum post
factam ibidem professionem absque prioris vel'

congregaiionis spontanea permissione ex eodem

ctanstro audeal discedere; discedentem veroabsque
communi litterarum cautione nullus omnino susci-

piat. Sed si aliquis ipsorum fratrum extra clau-
strum ausus fuerit sine prsedicta licentia perraa-.
nere, si secundo lertioye commonitus resipiscere.
rorte contempserit, liceat priori ejusdem loci excom-
municationis iii ipsum tanquam in professum suum
sententiam promulgare. Clericos vero sive laicos